МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №34
города Кропоткин муниципального образования Кавказский район
(МАДОУ ЦРР Д/С №34)
ПРИКАЗ
«____» января 2021 г.             	                                            №______К/1
г. Кропоткин
О назначении  ответственного лица
за снятие и хранение суточных проб

	В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для воспитанников, обеспечение снятия и хранения суточных проб в МАДОУ ЦРР - д/с №34, п р и к а з ы в а ю:
1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на старшую медицинскую сестру Долбня С.В. (в её отсутствие старшую медицинскую сестру Псахову  О.Н.).
2. Пробы хранить в специальном холодильнике  медицинского кабинета.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания приказа.

Заведующий				                                          О.Н.Кулешова

С приказом ознакомлен(а):
Долбня С.В. -                                                                 «____»_________2021 г.
Псахова О.Н. -                                                               «____»_________2021 г.

image1.emf
X

О.Н.Кулешова

Заведующий